ת"פ 26513-03-18 בית המשפט המחוזי ירושלים
9 בינואר 2020 לפני כב' השופטת רבקה פרידמן-פלדמן

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
הנאשם מוחמד גאבר

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון, בקשירת קשר לפשע, עבירה לפי סעיף 499(א) לחוק
העונשין תשל"ז- 1977 (להלן: "החוק"), ועבירת שוד, לפי סעיף 402(א) + 29 לחוק.

הסדר הטיעון לא כלל הסכמה לעניין העונש.

כתב האישום

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במהלך חודש נובמבר 2017 הכירו הנאשם ואסיל הודלי, נאשמת בתיק
נפרד (להלן: "אסיל"), וניהלו יחסי קרבה וחברות.

המתלונן הנו תושב בית סאחור, הנמצאת מחוץ לשטחי ישראל, ובעל חברה למוצרי חשמל בבית לחם.

עמוד 7
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ב. מאסר על תנאי של שמונה חודשים, אותו לא ירצה הנאשם אלא אם יעבור, תוך שלוש שנים, עבירת אלימות מסוג
פשע ו/או עבירת רכוש מסוג פשע.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח העתק לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, י"ב טבת תש"פ, 09 בינואר 2020 במעמד הצדדים.

רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת